
U C H W A Ł A  N R  6 / 6 9 / 1 6 / V  

Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 29 stycznia 2016 r. 

w sprawie akceptacji zadań przewidzianych w projekcie planu rzeczowo-finansowego 

wydatkowania środków Funduszu Kolejowego w wysokości 2354.954,50 zl w 2016 r. na zadania 

wykonywane na podstawie umowy w zakresie wykonywania wojewódzkich i międzywojewódzkich 

kolejowych przewozów pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 41 ust.l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 

2015 r. poz. 1392) w związku z art. 1 la ust.l i 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2005 r. o Funduszu Kolejowym 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 2115) uchwala się co następuje: 

§ 1  

Środki w wysokości 2.354.954,50 zł, które Samorząd Województwa Warmińsko- Mazurskiego będzie 

miał do dyspozycji w 2016 r. z Funduszu Kolejowego przeznaczy się na naprawy kolejowych pojazdów 

szynowych służących do wykonania usług w ramach zawartej umowy na lata 2016-2020 r. z Operatorem. 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Gustaw Marek Brzezin 


